[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2016 г.                              г. Енисейск                                           № 273-п
О внесении изменений в постановление администрации города от 15.03.2016 № 39-п «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации города Енисейска»
       В соответствии со статьей 81 бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 44, 46 Устава города Енисейска  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 15.03.2016 № 39-п «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации города Енисейска» и изложить приложение 2 «Смета расходов резервного фонда города Енисейска» в новой редакции:
	                              Наименование расходов
	     Сумма  руб.

	Проведение мероприятий по предупреждению ЧС природного характера (весенний паводок).
	         00.00

	Ликвидация последствий аварий, стихийных бедствий, проведение аварийно-спасательных и других неотложных работ. Проведение мероприятий по предупреждению  ЧС  техногенного характера, в т.ч. пожаров. Предупреждение и ликвидация последствий эпидемий и эпизоотий.
	         00.00

	 ИТОГО:
	         00.00

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день подписания.

Глава города                                                                                             И.Н. Антипов
Кушаков Евгений Васильевич

8(39-195)22798

PAGE
2